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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret procedurer for
varemodtagelse, opbevaring og tilberedning af stjerneskud,
herunder tilberedning af kogt og stegt fiskefilet, ingen
anmærkninger. Der er fremlagt procedurer for og vist optøning
af fisk, ok. Vejledt om mulighed for anvendelse af
fryseelementer, ved opbevaring af fisk og at stålbeholder til
opbevaring leder kulden bedrer.
Kontrolleret procedurer for stegning i frituren, herunder tid og
temperatur, samt generelle gode arbejdsgange for vurdering af
friturer olie i forhold til minimering af risiko for dannelse af
akrylamid. Drøftet mulighed ofr at sigte olien dagligt.
Kontrolleret opbevaring af dressinger, ansvarlig oplyser at disse
vil blive flyttet til eksisterende emballage- og drikkevarelager,
ok.
Kontrolleret håndvaskeforhold og at der er sæbe og engangs
håndaftørringsmiddel tilstede, ok. Der vil blive opsat en
dispenser til opbevaring af papirslids, oplyser ansvarlig, ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret generel rengøring af friturer
og område herfor, samt rengøring af emfang, køle og fryseskab,
ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret generel
vedligeholdelse, der er siden sidste kontrolbesøg blevet malet
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og opsat kabinet omkring emfang, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret risikoanalyse for varemodtagelse, opbevaring og varmebehandling,
herunder kemisk risici i forhold til friturestegning, ok. Kontrolleret egenkontrolprocedurer for varemodtagelse,
opbevaring og varmebehandling, der er udpeget som CCP, ok. Kontrolleret dokumentation for kontrol af
dokumentation for varemodtagelse, opbevaringstemperatur og varmebehandling.
Følgende er konstateret: varmebehandling er i perioder ikke dokumenteret i henhold til virksomhedens fastsatte
ugentlige dokumentationsfrekvens.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt om mere synlig placering.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering. Virksomheden har ønsket tilføjelse til virksomhedens navn.


